Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      03.07.2019                            г. Симферополь                               № 21-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 21.06.2019 № 19-с «О созыве

очередной 112-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 21.06.2019 № 19-с «О созыве очередной 112-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                    А.Г. Мальцев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 03.07.2019 № 21-с

Перечень вопросов

очередной 112-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

04 июля 2019 года 10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений и дополнений в решение 101-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 21.12.2018 № 1871 «О

бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

                                                    Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

Савутин Игорь Юрьевич

2. Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого

помещения на территории муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым и о признании утратившим силу решения

21-ой сессии Симферопольского городского совета Республики Крым I созыва

от 28.05.2015 № 272 «Об утверждении нормы предоставления и учетной

нормы площади жилого помещения».

                                                   Докл. Титаренко Сергей Валериевич

Катушев Евгений Эдуардович

3. О внесении изменений в решение 28-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.09.2015 № 429 «Об утверждении Порядка

предоставления жилых помещений муниципального специализированного

жилищного фонда муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

                                                   Докл. Титаренко Сергей Валериевич

Катушев Евгений Эдуардович

4. О внесении изменений в решения Симферопольского городского совета от

28.11.2014 № 98 «О структуре администрации города Симферополя

Республики Крым» и от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым».

                                                   Докл. Свириденко Татьяна Олеговна

Ильичев Валерий Иванович

5. О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа №14» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым имени Бориса

Ивановича Хохлова.

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Ильичев Валерий Иванович

6. Об установке памятных объектов на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Дрибная Аурика Владимировна

Нестеренко Юрий Юрьевич

7. О рассмотрении представления прокурора города Симферополя старшего

советника юстиции Погудина Д.М. от 07.06.2019 № 17-2019.

                                                   Докл. Шевчук Виолетта Владимировна

Ильичев Валерий Иванович

8. О даче согласия на списание недвижимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад

общеразвивающего вида № 61 «Родничок» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на передачу в государственную собственность Республики

Крым затрат (проектно-сметная документация, положительные заключения

экспертизы и иная документация) по объекту «Строительство инженерных

сетей района «Петровские высоты» в г. Симферополе».

                                                   Докл. Кузнецов Павел Александрович

                                                               Катушев Евгений Эдуардович

Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений Государственному бюджетному учреждению Республики Крым

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг».

                                                   Докл. Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 42 им. Эшрефа Шемьи-заде»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

                                                   Докл. Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений Управлению Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Симферополю.

                                                   Докл. Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений Управлению Федеральной антимонопольной службы по

Республике Крым и городу Севастополю.

                                                   Докл. Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. 60 лет Октября,

21(общая площадь 251,0 кв. м).

                                                   Докл. Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

15. О внесении изменений в решение 108-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.04.2019 № 1989 «О даче согласия на передачу

в безвозмездное пользование нежилых помещений, расположенных по адресу:

г. Симферополь, бул. Франко, 25 (общая площадь 9,9 кв. м)».

                                                   Докл. Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

16. О внесении изменений в решение 100-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 14.12.2018 № 1836 «О   передаче

муниципальным   унитарным предприятием муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский Жилсервис»

муниципального имущества (жилых помещений) муниципальному казенному

учреждению Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым».

                                                   Докл. Паринов Владимир Сергеевич

Савутин Игорь Юрьевич

17. Разное.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                  А.Г. Мальцев